
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 

от   01 февраля 2024г. № 67 
О внесении изменений в решение Собрания депутатов 

Знаменского сельсовета №59 от 05.12.2023 года «Об 
утверждении штатного расписания работников 

Знаменского сельсовета 
Горшеченского района Курской области 

на 01 января 2024 года»  
        
            Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 

06.10.2003 №131-ФЗ,  согласно статьи 1 Федерального закона от 

27.11.2023 года №548-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 

Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» и о 

приостановлении действия ее отдельных положений», Уставом 

муниципального образования «Знаменский сельсовет» Горшеченского 

района Курской области Собрание депутатов Знаменского сельсовета 

Горшеченского района Курской области РЕШИЛО: 

 

 

1. Внести изменения в штатное расписание по работникам 

администрации Знаменского сельсовета Горшеченского района 

Курской области согласно приложения №1 (Приложение 

прилагается). 

2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 

года. 

 

Председатель Собрания 

Знаменского сельсовета  

Горшеченского района                                                 Т.А.Зотова 

 

Глава Знаменского сельсовета 

Горшеченского района                                                     А.Н.Краснова



 

 2

 

2

  
 

                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                   Приложение №1 

 
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ  

 
Администрации Знаменского сельсовета Горшеченского района  Курской области  

 
на  1 января 2024 года 

 

№ 
п/п 
 

Занимаемая  
должность 

Став 
ки 

Денеж 
ное вознаг 
раж 
дение 

Основ 
ной  
оклад 

Денеж 
ное поощ 
рение 

Надбав 
ка за 
 особые 
усло 
вия % 

Надбав 
ка за 
стаж 

Месячный 
фонд 
заработной 
платы 
(рублей) 

1 Глава сельсовета 1 29059,00     29059,00 

2 Специалист I разряда 1  6229,00 3114,00 
/50 

9344,00 
/150 

623,00 
/10 

19310,00 

3 Главный специалист-эксперт 1  6013,00 6013,00 
/100 

5412,00 
/90 

1804,00 
/30 

19242,00 

 Итого: 3 29059,00 12242,00 9127,00 14756,00 2427,00 67611,00 

                               


